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         Nasze referencje


 


Referencje i dobre opinie wystawione przez Klientów to nasz największy powód do dumy. Zadowoleni Klienci Silneo polecają nas swoim znajomym i partnerom biznesowym, co jest najlepszym potwierdzeniem wysokiej jakości działań prowadzonych przez Silneo. Z ogromną przyjemnością wykorzystamy nasze know-how do budowania mocnej pozycji rynkowej Twojej firmy.


 


 

 
      

      
        
          
            
                
                    Pragniemy polecić Silneo.pl zarówno jako wykonawcę projektu jak i jako partnera biznesowego, który aktywnie uczestniczy w procesie twórczym i uzupełnia pojawiające się pomysły o swoje doświadczenia i know-how.
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                    Zespół Silneo.pl posiada bogatą wiedzę i doświadczenie w swojej dziedzinie, zaś do klienta podchodzi z pełnym profesjonalizmem. Zespół cechuje zaangażowanie i efektywność w działaniu.
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                        	Aleksandra TaranPrezes Zarządu
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                    Wszystkie prace zostały wykonane rzetelnie i terminowo. Zespół wykonujący zlecenie wykazał się ogromną wiedza i kwalifikacjami. Powstały serwis internetowy spełnił wszystkie nasze oczekiwania.
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                        	Zarząd FirmyELPRO-7
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                    Powierzając zadania pracownikom tego przedsiębiorstwa, można wykluczyć zagrożenie poniesienia fiaska. Efekt wykonania zlecenia jest adekwatny do ceny.
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                        	Bożena StillerWłaściciel PGDF Expert
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                    Wysoka jakość świadczonych usług w połączeniu ze skuteczną i rzetelną ich realizacją pozwala nam wydać jak najlepsze świadectwo i polecić Silneo.pl jako kompetentnego, profesjonalnego oraz wiarygodnego partnera do współpracy.

                    
                    zobacz referencję

                    
                        	Damian MakowczyńskiLokus Nieruchomości
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                    Świadczona usługa ku naszemu zadowoleniu wykonana została terminowo, rzetelnie, fachowo i bez zastrzeżeń, z zachowaniem należytej zawodowej staranności. Dzięki temu Agencja Silneo zyskała u nas bardzo dobrą opinię.
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                        	anteny-zabrze.plJanusz Ratajczak
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                    Fachowość, pełny profesjonalizm, dotrzymywanie terminów oraz niesamowity 'zmysł artystyczny'. To cechy i atuty, którymi mogę opisać pracowników i twórców firmy Silneo.pl.
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                        	Rafał BryłaWłaściciel MotoRat Zabrze
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                    Współpraca przebiegła w nienaganny sposób. Wszelkie projekty zostały wykonane zgodnie z naszymi oczekiwaniami. Z wielką przyjemnością polecamy usługi Silneo.pl, w naszych oczach jest partnerem terminowym, rzetelnym i godnym zaufania.
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                        	Edmund SłowikPrezes Zarządu
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                    Wdrożony system CMS do zarządzania stroną okazał się bardzo intuicyjny w obsłudze, co ogromnie usprawniło prace związane z aktualizacją treści. Jestem bardzo zadowolona z jakości wykonania strony oraz profesjonalnej obsługi.
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                        	Dr Beata MasterBE-MASTER
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                    Współpraca przebiegła wzorcowo, z zachowaniem wszystkich terminów i rzetelności wykonywanych usług. Rozwiązanie oparte o autorski system CMS marki Silneo.pl w łatwy sposób pozwala nam zarządzać zasobami na stronie internetowej.
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                    Współpraca od samego początku przebiega w sposób niezwykle profejsonalny, z zachowaniem wszelkich terminów prac (nawet w tak pracowitym okresie, jakim jest końcówka roku i czas przedświąteczny).
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                    Podjęcie współpracy z Agencją Silneo było następstwem uczciwej i eksperckiej postawy jaką prezentowali jej pracownicy już od pierwszych rozmów. Każde zadanie zlecone Agencji Silneo zostało wykonane z zachowaniem wyznaczonych terminów oraz z ogromną dbałością o szczegóły.
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                Strony internetowe Silneo.pl

                	ul. Gabriela Narutowicza 2/4
41-800 Zabrze, śląskie

                    - Katowice (15km)- Gliwice (8km)
                    
	tel.: 793 716 069

                    tel.: 730 301 188

                        e-mail: biuro

                        Godziny otwarcia: 8:00-16:00
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                    Każdy z nas jest specjalistą w innej dziedzinie, a łącząc nasze doświadczenia możemy przenieść Twoją firmę na kolejny poziom funkcjonowania w przestrzeni wirtualnej. Skontaktuj się z nami, by porozmawiać o tym, co jeszcze możemy dla Ciebie zrobić.
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                Używamy plików cookies aby ułatwić Ci korzystanie z naszych stron www, do celów statystycznych oraz reklamowych.
                Jeśli nie blokujesz tych plików, to zgadzasz się na ich użycie oraz zapisanie w pamięci Twojego urządzenia.
                Pamiętaj, że możesz samodzielnie zmienić ustawienia przeglądarki tak, aby zablokować zapisywanie plików cookies.
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